

Vognmand Tommy Kristensen ApS

Rolighedsvej 27, 7182 Bredsten

CVR-nr. 33 25 88 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.



Tommy Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Tommy Kristensen ApS
Rolighedsvej 27
7182 Bredsten

CVR-nr.: 33 25 88 79
Stiftet: 1. november 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Kristensen, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skomagervej 3 C
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 119 t.kr., nemlig fra 113 t.kr. til 232 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	744.519	682.122
1 Personaleomkostninger	-619.211	-613.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.327	-58.517
Driftsresultat	115.981	9.844
Andre finansielle indtægter	121	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-792
Resultat før skat	116.102	9.052
3 Skat af årets resultat	9.221	-2.218
Årets resultat	125.323	6.834
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	24.123	6.834
Disponeret i alt	125.323	6.834

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.512	9.552
Materielle anlægsaktiver i alt	5.512	9.552
Anlægsaktiver i alt	5.512	9.552
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.190	178.810
Udskudte skatteaktiver	7.095	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	11.121	0
Periodeafgrænsningsposter	161.555	220.003
Tilgodehavender i alt	374.961	420.813
Likvide beholdninger	231.901	113.195
Omsætningsaktiver i alt	606.862	534.008
Aktiver i alt	612.374	543.560

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	278.934	254.811
Egenkapital i alt	428.934	404.811
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.126
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.126
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.379	97.397
Selskabsskat	5.324	0
Anden gæld	121.737	39.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.440	136.623
Gældsforpligtelser i alt	183.440	136.623
Passiver i alt	612.374	543.560

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	560.863	559.007
Pensioner	48.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	4.218	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	6.130	7.514
	<u>619.211</u>	<u>613.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>792</u>
	<u>0</u>	<u>792</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.221	2.126
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>92</u>
	<u>-9.221</u>	<u>2.218</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>20.200</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>20.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		10.648
Årets afskrivninger		<u>4.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>14.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>5.512</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	254.811	247.977
Årets overførte overskud eller underskud	24.123	6.834
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
	<u>278.934</u>	<u>254.811</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med DJS Leasing A/S vedrørende selskabets lastbil samt tip trailer. Den samlede løbetid er 84 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 henholdsvis 33 og 72 måneder, svarende til t.dk. 1.186.